[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	31.12.2014

	№ 1788-па

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Медногорск от 30.09.2014 № 1214-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в муниципальном образовании город Медногорск» на 2015-2020 годы»

На основании статей 43, 48 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Медногорск от 30.09.2014 № 1214-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в муниципальном образовании город Медногорск» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 и пункт 3 считать пунктом 3 и пунктом 4 соответственно.

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Постановление администрации города от 30.08.2013 № 1199 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в г. Медногорске» на 2014-2016 годы и постановление администрации города от 03.06.2014 № 609-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 30.08.2013 № 1199 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в г. Медногорске» на 2014-2016 годы) считать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации города Сердюка И.М.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий», но не ранее 01.01.2015 года.
Глава администрации                                                                      А.В. Дручинин
Разослано: прокурору города, Демитриевой Ю.В., Сердюку И.М., МРО УФСКН, ОП, УФСИН, УФСБ, отделу культуры, ГБУЗ «ГБ г. Медногорска», отделу образования, ОУ-9, КФКСТ и МП, финансовому отделу, ОСЗН в г. Медногорске МСР Оренбургской области, КДНиЗП, КСП, юридическому отделу администрации города, отделу по экономике, торговли и развитию предпринимательства, ОИТ.и МП, КСП, отделу по